
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

«20» листопада 2017 року           Одеса                                           №358/ОД 

 

Про відрядження команди переможців 

олімпіад, конкурсів тощо в 2016/2017 

навчальному році Одеської області 

Відповідно до листа Філіалу Злученого Українського Американського 

Допомогового Комітету в Україні від 31. 10. 2017 № 2125/08/01-34-02-03 щодо 

безкоштовної подорожі до м. Києва для учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів Одеської області - переможців олімпіад, конкурсів тощо згідно з 

проектом «Іду з дитинства до Тараса» з метою запланованої поїздки до м. 

Канева для відвідування пам’ятника Т. Г. Шевченку та музею 

Н А К А З У Ю :  

1. Відрядити команду Одеської області - переможців олімпіад, конкурсів тощо в 

2016/2017 навчальному році (далі - Команду Одеської області) до м. Києва для 

участі в екскурсії до м. Канева з 24. 11 до 26. 11. 2017 року. 

2. Затвердити склад команди Одеської області та її керівників (додаток). 

3. Проїзд, харчування, екскурсії фінансуються за рахунок сторони, яка запрошує. 

4. Відповідальність за збереження життя і здоров’я учнів у період відрядження 

та екскурсії покласти на керівників (під підпис). 

5. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів (Кавалеров В.А.): 

5.1. Здійснити організаційну підготовку щодо відрядження команди Одеської 

області. 

5.2. Забезпечити організований від’їзд команди Одеської області до м. Києва. 



6. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам (управління; 

освіти районних (міських) державних адміністрацій, об’єднаних територіальні 

громад забезпечити своєчасне прибуття учнів до м.Одеса 24 листопада 2017 

року. 

6.1. Провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журна 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

6.2.3абезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які беруть 

участь у поїздці. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директор 

Департаменту - начальника управління нормативності та якості освіти 

Стельмах Н. О. 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                                          О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДОДАТОК 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Департаменту освіти і 
науки облдержадміністрації 
від 20.11.2017 №358/ОД 

 

Склад команди від Одеської області - переможців олімпіад, конкурсів 

тощо в 2016/2017 навчальному році для участі в екскурсії до м. Києва 

3 24.11-26.11.2017 року 

- Албул Олександра Ігорівна, учениця 8 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області; 

-Багнюк Інна Володимирівна, учениця 8 класу Надлиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Овідіопольської районної ради 

Одеської області; 

-Буга Яна Ігорівна, учениця 9 класу Чорноморської гімназії №1 Чорноморської 

міської ради Одеської області; 

- Бурбак Лілія Олегівна, учениця 10 класу Великомихайлівського навчально- 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія» 

Великомихайлівської районної ради Одеської області; 

- Вакарчук Катерина Олександрівна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області; 

-Волонтір Ніна Іванівна, учениця 4 класу Дальницької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Овідіопольської районної ради Одеської області; 

-Гвоздік Олена Миколаївна, учениця 9 класу Скосарівського навчально- 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад» Миколаївської районної ради Одеської області; 

- Гранчар Дарія Олександрівна, учениця 8 класу Тарутинського навчально- 

виховного комплексу Тарутинської районної ради Одеської області; 

- Євтодій Марина Сергіївна, учениця 9 класу Лабушненського навчально- 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад» Кодимської районної ради Одеської області; 



- Козаченко Олена Вячеславівна, учениця 4 класу Куяльницької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Подільської районної ради Одеської 

області; 

- Комягіна Інна Сергіївна, учениця 8 класу Окнянського навчально-виховного 

комплексу (школа-гімназія) Окнянської районної ради Одеської області; 

- Кочубей Марія Валеріївна, учениця 11 класу Дачненської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №1 Біляївської районної ради Одеської області; 

- Лисюк Анжеліка Сергіївна, учениця 11 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів с. Болгарка Роздільнянської районної ради Одеської області; 

- Лозка Анна Анатоліївна, учениця 10 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області; 

- Масльох Марія Михайлівна, учениця Одеського коледжу економіки та права 

готельно-ресторанного бізнесу; 

- Ніколаєва Наталя Сергіївна, учениця 10 класу Новотроянівського навчально- 

виховного комплексу Белградської районної ради Одеської області; 

- Панчишина Антоніна Сергіївна, учениця 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені О.Гончара 

- ліцей» Балтської міської ради Одеської області; 

- Пашкевич Тетяна Олександрівна, учениця 7 класу Шабського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня - гімназія» 

Білгород-Дністровської районної ради Одеської області; 

- Платонова Ольга Володимирівна, учениця 6 класу Окнянського навчально- 

виховного комплексу (школа-гімназія) Окнянської районної ради Одеської 

області; 

- Прокоф’єва Анна Сергіївна, учениця 9 класу Нерубайського навчально- 

виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївської районної ради Одеської 

області; 

- Осічна Єлизавета Володимирівна, учениця 5 класу Марийської гімназії 

Одеської міської ради Одеської області; 

Семенюк Марія Михайлівна, учениця 8 класу Татарбунарської 



загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 імені В.З.Тура Татарбунарської 

районної ради Одеської області; 

Рассказова Ольга В`ячеславівна, учениця 10 класу Плахтіївського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа №2 І-ІІІ ступенів - гімназія» 

Саратської районної ради Одеської області; 

- Терзі Діана Василівна, учениця 10 класу Виноградівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області; 

- Чабан Юлія Олександрівна, учениця 11 класу Березівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Березівської районної ради 

Одеської області; 

- Шефер Поліна Володимирівна, учениця 7 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

ліцей» Білгород-Дністровської міської ради Одеської області; 

Керівники команди: 

- Верготі Лідія Танасіївна, учитель Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області; 

Кудренко Тетяна Володимирівна, учитель Нерубайського навчально- 

виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївської районної ради Одеської 

області; 

Ткаченко Світлана Іванівна, учитель Великодальницького навчально- 

виховного комплексу «Школа-гімназія» Біляївської районної ради Одеської 

області; 

- Тощакова Валентина Адамівна, учитель Одеської загальноосвітньої школи 

№130 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

 

 

 

Заступник директора Департаменту                      Н.О.Стельмах  

 

 


